29/01/2025 21:49 EDITAL 01/2025 - CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de Engenharia Mecânica, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do X semestre do Curso de Engenharia
Mecânica. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem
às(ao) , sito a ,  - , nos dias, local e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Videoconferência

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

04/02/2025 21:00 Franklin Andrade da Cruz Denner Traiano Rafaela Aparecida Grossko Jessica Hipolito De Vasconc Sistema De Direção Projeto Baja

Guarapuava, 29 de Janeiro de 2025.

Assinado por login e senha